KABE HUSVAGNAR AB (publ)

DELARSRAPPORT
1 januari — 31 mars 2001

Koncernens omsattning blev 110.2 Mkr (fa 113.5). For jamforbara enheter 6kade omsattningen med
5,4%.

Koncernens resultat efter finansiella poster 6kade med 11,5 % till 6,4 Mkr.
KABE forvarvar Adria:s importverksamhet (det stérsta importmarket i Sverige).
FAKTURERING OCH RESULTAT

Koncernens fakturering uppgick till 110,2 Mkr (fa 113,5). Resultatet efter finansiella poster blev 6,4 Mkr (fa
5,7).

Resultatet efter verklig skatt uppgick till 4,6 Mkr (4,1).
VERKSAMHETEN

Forsta kvartalet har den totala forsaljningen i Sverige, Norge och Danmark (de for KABE viktigaste
marknaderna) varit oférandrad. | Sverige har KABE behallit sin marknadsledande position pa 6ver 20%.
Forsaljningen pa exportmarknaderna har 6kat.

KABE's totala orderstock ar oférandrad i forhallande till foregdende ar. Beroende pé den forsamrade
konjunkturen har det daremot under varen skett en mindre nedgang i forséljningsvolymerna.

Den totala husbilsmarknaden i Norden har for perioden dkat och KABE har med husbilen Travelmaster forstarkt
sin position pa marknaden. Husbilar &r alltjamt en mindre del av koncernens verksamhet.

Dotterbolag

Fritidstillbehdrsgrossisten KAMA Fritid AB visar en fortsatt god utveckling. Omséttningen har ékat dels genom
utvidgning av antalet kompletta KAMA-butiker hos aterforsaljarna och dels genom att forsaljningen av fortalt
har féljt marknadsutvecklingen for husvagnar och husbilar.

Fleetwood Caravan LTD i England visar ett fortsatt otillfredsstallande resultat, men det under vintern
genomforda atgardsprogrammet borjar ge resultat.

Forvarv av Adrias importverksamhet i Sverige och Norge

KABE har med start 2001.07.01 forvarvat importverksamheten av Adria husvagnar och husbilar i Sverige och
Norge av Scandinavia Caravan Center AB i Karlstad. Verksamheten kommer att flyttas till KABE:s anldggning i
Tenhult, men drivas som ett separat heldgt dotterbolag.

Adria tillverkas i Slovenien och har funnits pa den nordiska marknaden sedan 1965. Adria &r det storsta
importmarket i Sverige. KABE och Adria kommer gemensamt att ha en marknadsandel pa nastan 40 % i



Sverige. Méarkena kompletterar varandra genom att KABE ligger i det dyrare och mer utrustade segmentet

medan Adrias produkter framgangrikt priskonkurrerar med billigare tyskimporterade husvagnar och husbilar.

Den sammanlagda marknadsandelen kommer att 6ka genom att de separata markena kommer att bli
representerade av fler aterforsaljare.

Adria-verksamheten har en arsomsattning pa drygt 100 Mkr, med ett nettoresultat pa 4-5% av omséttningen.
Forvarvet kommer att paverka koncernens resultat positivt under ar 2002.

LIKVIDITET OCH SOLIDITET

Koncernens likvida medel uppgick till 16,2 Mkr (12,1). Soliditeten blev 32,5 % (30,8%). Det justerade egna
kapitalet uppgick till 106,7 Mkr (92,6).

INVESTERINGAR
Under perioden har koncernen investerat totalt 0,5 Mkr (2,0) i maskiner och inventarier.
PERSONAL

Medeltalet anstéllda i koncernen uppgick till 292 personer (316).

NYCKELTAL 2001 2000 1999 1998 2000 | April 2000
Jan-mars | Jan-mars Jan- Jan- Heldr | -mars 2001
mars mars
Vinst per aktie efter full skatt 2:03 1:83 1:15 0:80 5:60 5:80
Avkastning pa eget kap efter skatt 4,6% 4,5 % 3,3% 2,2% 13,4 % 13,1 %
Avkastning pa totalt kapital 2,5% 2,6% 1,8 % 1,6 % 92% 8,2 %
Avkastning pa sysselsatt kapital 3,8% 3,6% 2,6 % 22% 129 % 12,3 %
Justerat eget kapital per aktie 47:44 41:17 36:18 3372 44:40 4:44
Soliditet 32,5% 30,8 % 30,0 % 27,6 % 35,6 % 325%
Likvida medel, Mkr 16,2 121 16,9 15,7 38,9 16,2
Antal aktier, st 2250000 2250000 | 2250000 | 2250000 | 2250000 2250000
Forandring av egna kapitalet (kkr) Aktiekap. Bundna | Fritt eget

Reserver | kapital

Belopp vid arets borjan 11250 29129 59529
Overfort till bundet kapital 0 14 -14
Omrékningsdifferens 0 2263 0
Arets resultat 0 0 4577

11250 31406 64092



RESULTATRAKNING | SAMMAN-

DRAG FOR KONCERNEN (KKR)

Nettoomsattning

Kostnad sélda varor
Bruttoresultat
Forsaljningskostnader
Administrationskostnader
Jamfdrande poster, se not
Ovriga rorelsekostnader
Rorelseresultat
Finansnetto
RESULTAT EFTER FINANSNETTO
Skatt
RORELSERESULTAT

Not. Rorelseresultatet har belastats med
foljande avskrivningar

2001

Jan-mars

110176
-90985
19191
7142
-4248
0

0
7801
-1426
6375
-1798
4577

1152

2000

Jan-mars

113488
-95789
17699
-6024
-4403
0

0
7272
-1554
5718
-1601
4117

1547

1999

Jan-

mars

85831

-71353

1

2593

4478
5009
4469

0
-158
4842
1240
3602
1009

1363

1998

Jan-
mars

74882
-61870
13012
-4746
-4442
0

1489

2000

Helar

408307
-345299
63008
-23163
-19983
2929
-348
22443
-3186
19257
-6658
12599

5232

April 2000
-mars 2001

404995
-340495
64500
-24281
-19828
2929
-348
22972
-3058
19914
-6855
13059

4837



BALANSRAKNING | SAMMAN-
DRAG FOR KONCERNEN (KKR)
Immateriella anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgéangar
Finansiella anlaggningstillgangar

Summa anlaggningstillgangar

Varulager

Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Eget kapital

Avséttningar

Léngfristiga skulder, rantebarande
Kortfristiga skulder, ej réntebdrande
Kortfristiga skulder, rantebarande

SUMMA EGET KAPITAL,
AVSATTNINGAR OCH SKULDER

2001

31 mars
185
52816
5016

58017

131100
122985

16234
270319

328336

106748
9937
97389
103654
10608

328336

2000 1999 1998 2000
31mars | 31lmars | 31mars 31 dec
1678 2137 1725 188
62325 62128 78643 53319
3157 1724 2429 5378
67160 65989 82797 58885
108828 | 102032 | 105705 | 111316
113142 86075 70580 71372
12055 16945 15748 38843
234025 205052 192033 221531
301185 | 271041 | 274830 | 280416
92628 81398 75875 99908
9930 9656 10869 9558
102315 97470 106342 89918
88902 78084 75843 70674
7410 4433 5901 10358
301185 271041 274830 280416

Not. Aterbéring frdn SPP med nuvérdesberikning till koncernens marginalrénta



FINANSIERINGSANALYS (KKR) 010331 000331 990331 980331
001231

Fran arets verksamhet tillférda medel 5617 5616 4149 5002 18151

Medel tillforda rorelsen - -30028 -12051 -8677 -7144
37789

Nettofinansiering av arets verksamhet - -24412 -7902 -3675 11007
32172

Kassaflode fran investeringsverksamheten -221 -2044 -1391 -1643 2924

Kassaflode fran finansieringsverksamheten 9785 11075 4755 -2034 -2524

Forandring av likvida medel - -15381 -4538 -7352 11407
22608

REVISORERNAS GRANSKNING
Delérsrapporten har ej varit foremal for sarskild granskning av bolagets revisorer.
REDOVISNINGSPRINCIPER

Samma redovisningsprinciper och berakningsmetoder har anvants i delarsrapporten som i den senaste
arsredovisningen

PROGNOS

Arsresultatet forvantas bli i niva med foregaende &r.
INFORMATIONSPLAN

Delarsrapport januari-juni lamnas 14 augusti
Delarsrapport januari september lamnas 25 oktober
Tenhult i maj 2001

Alf Ekstrém, VD

Vidare upplysningar ldmnas av VD Alf Ekstrom telefon 036/393701



